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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „FC HEGELMANN LITAUEN“ DALININKAMS, LFF LICENCIJAVIMO SKYRIUI 

Nuomonė  

Mes atlikome Viešosios įstaigos „FC Hegelmann Litauen“ (toliau „Įstaiga“) finansinių ataskaitų, 

kurias sudaro 2025 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų 

veiklos rezultatų ataskaita, pinigų srautų ataskaita bei finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, 

įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia 

Viešosios įstaigos „FC Hegelmann Litauen“ 2025 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną 

pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus ir pinigų srautus, vadovaujantis Pelno nesiekiančių 

ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų 

sudarymo ir pateikimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu, 

Lietuvos futbolo federacijos klubų licencijavimo taisyklėmis ir UEFA klubų LFT taisyklių G priede 

„Apskaitos reikalavimai, taikomi rengiant finansines ataskaitas“ nustatytais apskaitos reikalavimais. 

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 

standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių 

ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įstaigos vadovaujantis etikos reikalavimais, 

numatytais Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatyme, 

kuris yra taikytinas atliekant finansinių ataskaitų auditą Lietuvos Respublikoje ir Tarptautinių 

apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistu Tarptautiniu apskaitos profesionalų etikos 

kodeksu (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas). Mes 

taip pat laikėmės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų 

audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti 

audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įstaigos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima 

finansinių ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos 

informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios 

formos užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 



 

 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir 

apsvarstyti, ar yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų 

žinioms, pagrįstoms atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu 

darbu pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes 

neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Įstaigos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija 

atitinka tų pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei ar veiklos ataskaita buvo parengta 

laikantis taikomų teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu 

atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais: 

• Įstaigos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų 

finansinių ataskaitų duomenis; ir 

• Įstaigos veiklos ataskaita buvo parengta laikantis Lietuvos Respublikos Viešųjų įstaigų 

įstatymo, Lietuvos futbolo federacijos klubų licencijavimo taisyklių ir UEFA klubų LFT 

taisyklių G priede „Apskaitos reikalavimai, taikomi rengiant finansines ataskaitas“ nustatytų 

apskaitos reikalavimų. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas 

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Pelno 

nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių 

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 

įsakymu, Lietuvos futbolo federacijos klubų licencijavimo taisykles ir UEFA klubų LFT taisyklių 

G priede „Apskaitos reikalavimai, taikomi rengiant finansines ataskaitas“ nustatytus apskaitos 

reikalavimus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms 

ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos. 

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įstaigos gebėjimą tęsti veiklą ir 

atskleisti (jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos 

principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įstaigą ar nutraukti veiklą 

arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti.  

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įstaigos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra 

reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama 

mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad 

reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. 

Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai 

numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, 

priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės 

profesinio skepticizmo principo. Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų 

riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų 

tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės 

neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes 

apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba 

vidaus kontrolių nepaisymas.  
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AUDITO ATASKAITA 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „FC HEGELMANN LITAUEN“ DALININKAMS, VADOVYBEI, 

LFF LICENCIJAVIMO SKYRIUI 

 

1. Įžanginė dalis 

Būdami įstaigos auditoriais, kuriuos paskyrė dalininkų susirinkimas, mes atlikome 

Viešosios įstaigos „FC Hegelmann Litauen“ (toliau „Įstaiga“) parengto finansinių ataskaitų 

rinkinio, kurį sudaro 2025 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių 

metų veiklos rezultatų ataskaita, pinigų srautų ataskaita bei finansinių ataskaitų aiškinamasis 

raštas, įskaitant svarbių apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Be minėtų finansinių ataskaitų audito, atlikome 2025 m. veiklos ataskaitos, kuri yra 

pridedama prie šių finansinių ataskaitų, patikrinimą. 

2. Nepriklausomumas 

Mes patvirtiname, kad teisės aktų nustatytą auditą atliekantis auditorius, audito įmonė ir 

partneriai, aukštesnio rango vadovai ir vadovai, atliekantys teisės aktų nustatytą auditą, yra 

nepriklausomi nuo Įstaigos vadovaujantis etikos reikalavimais, numatytais Lietuvos Respublikos 

finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatyme, kuris yra taikytinas atliekant 

finansinių ataskaitų auditą Lietuvos Respublikoje ir Tarptautinių apskaitos specialistų etikos 

standartų valdybos išleistu Tarptautiniu apskaitos profesionalų etikos kodeksu (įskaitant 

tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas), ir laikėsi kitų etikos 

reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo 

paslaugų įstatymu ir TASESV kodeksu. 

3. Audito apimtis 

Audito ataskaitoje yra pateikti tik tie reikšmingi dalykai, kuriuos pastebėjome audito metu, 

ir aptariami audito metu nustatyti Įstaigos valdymui ar priežiūrai svarbūs dalykai. Planuojant ir 

atliekant finansinių ataskaitų auditą nėra siekiama nustatyti visus Įstaigos valdymui ar priežiūrai 

svarbius dalykus, todėl audito metu paprastai nenustatomi visi tokie dalykai. 

4. Audito ataskaitos naudojimo apribojimas 

Ši audito ataskaita skiriama išskirtinai Įstaigos vadovybei, dalininkams bei LFF 

Licencijavimo skyriui ir negali būti naudojama kitiems tikslams. Ši ataskaita negali būti pateikta 

jokiai trečiai šaliai be išankstinio rašytinio PKF In salvo, UAB sutikimo, išskyrus Lietuvos 

Respublikos įstatymuose nustatytus privalomus audito ataskaitos pateikimo atvejus. 

5. Audito atlikimo metodika, apimtis ir laikas 

Auditas buvo atliktas vadovaujantis Tarptautiniais audito standartais bei kitais teisės aktais, 

reglamentuojančiais audito atlikimą Lietuvos Respublikoje. Šiuose teisės aktuose nustatyta, kad 

auditoriai laikytųsi etikos reikalavimų ir auditą planuotų bei atliktų taip, kad gautų pakankamą 

užtikrinimą, jog finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų. Auditas apėmė Įstaigos 

veiklos laikotarpį nuo 2025.01.01 iki 2025.12.31.  

Audito tikslas yra leisti auditoriui pareikšti nuomonę, kad Įstaigos metinės ataskaitos visais 

reikšmingais atžvilgiais atitinka pripažintus apskaitos principus ir Įstaigos įstatus ir, kad 
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ataskaitos tikrai ir teisingai atspindi Įstaigos turtą ir įsipareigojimus bei finansinę būklę ir 

rezultatus. 

Už finansinių ataskaitų turinį yra atsakinga Įstaigos vadovybė. Mūsų pareiga, remiantis 

atliktu auditu, pareikšti savo nuomonę apie šias finansines ataskaitas. 

Ryšium su metinių ataskaitų auditu mes gavome vadovybės pasirašytą tvirtinimo laišką, 

kuriame patvirtinama, kad kitų reikšmingų, finansinėse ataskaitose neatspindėtų teisių ir 

įsipareigojimų Įstaiga neturi. 

Auditas apėmė procedūras, kurias atliekant buvo siekiama surinkti audito įrodymų dėl 

finansinių ataskaitų sumų ir atskleistos informacijos. Remiantis audito standartais procedūrų 

parinkimas priklauso nuo auditoriaus profesinio sprendimo, įskaitant finansinių ataskaitų 

reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės ar klaidos rizikos vertinimą. Vertindamas šią riziką, 

auditorius atsižvelgė į vidaus kontrolę, susijusią su Įstaigos finansinių ataskaitų rengimu ir 

teisingu pateikimu, kad pasirinktų tomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, tačiau ne 

tam, kad pareikštų nuomonę apie Įstaigos vidaus kontrolės veiksmingumą. Auditas taip pat 

apėmė taikytų apskaitos metodų tinkamumo ir vadovybės atliktų apskaitinių įvertinimų 

racionalumo ir bendro finansinių ataskaitų pateikimo įvertinimą.  

Tikrinimo procedūros labiausiai buvo nukreiptos į tas sritis finansinėse ataskaitose, kuriose 

gali būti esminių klaidų ir netikslumų, kurie gali būti svarbūs Įstaigos valdymui. Patikrinimo 

metu buvo peržiūrėtos metinių ataskaitų parengimo procedūros bei dokumentai, patvirtinantys 

informaciją ir sumas, pateiktas metinėse ataskaitose, kad galima būtų gauti turto ir nuosavybės 

buvimo bei įvertinimo įrodymų. Darbo metu buvo įvertinti naudojami apskaitos principai bei 

vadovybės padaryti įvertinimai. Mes nustatėme, ar įsiskolinimai ir kiti Įstaigos įsipareigojimai, 

apie kuriuos mums žinoma, yra tinkamai atspindėti metinėse ataskaitose, įskaitant išlaidų, 

garantijų bei kitų nebalansinių įsipareigojimų pateikimą. Taip pat mes patikrinome, ar ruošiant 

metines finansines ataskaitas buvo atsižvelgta į svarbius poataskaitinius įvykius. 

Patikrinimas buvo paremtas užfiksuotų ūkinių operacijų atranka, todėl išliko neišvengiama 

rizika, kad klaidos ir netikslumai jeigu tokie egzistuoja, galėjo būti neatskleisti. Mes tikime, kad 

patikrinimo metu gavome pakankamą, bet ne absoliučią garantiją, kad finansinėse ataskaitose 

nėra esminių klaidų ir netikslumų. 

Mes ištyrėme mums pateiktas 2025 m. finansines ataskaitas, kuriose nurodyta 0 Eur 

grynojo pelno, 48 345 Eur bendra turto suma ir 870 Eur nuosavas kapitalas.  

6. Auditoriaus išvada 

Remiantis atliktu auditu apie Viešosios įstaigos „FC Hegelmann Litauen“ 2025 m. metines 

finansines ataskaitas pateikėme besąlyginę audito išvadą, pasirašytą 2026 m. sausio 27 d.  

7. Finansinės ataskaitos, pastabos, apibendrinimai ir pasiūlymai jų tobulinimui 

Įstaiga metinių finansinių ataskaitų rinkinį parengė pagal Lietuvos Respublikoje 

galiojančius apskaitos principus, kurie įteisinti Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės 

juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklėse, 

patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu, LR Finansinės apskaitos įstatyme, 

Lietuvos futbolo federacijos klubų licencijavimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos futbolo 

federacijos Vykdomojo komiteto 2025 m. spalio 16 d. sprendimu, UEFA klubų LFT taisyklių G 

priede „Apskaitos reikalavimai, taikomi rengiant finansines ataskaitas“ nustatytuose apskaitos 

reikalavimuose bei kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose finansinės apskaitos vedimą ir 

finansinių ataskaitų sudarymą. Mes čia nepateikiame detalių finansinių pozicijų iššifravimų, nes 
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tai išsamiai yra atlikta Įstaigos finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte prie metinių finansinių 

ataskaitų.  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal 

Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius finansinę apskaitą ir 

finansinę atskaitomybę, Lietuvos futbolo federacijos klubų licencijavimo taisykles, patvirtintas 

Lietuvos futbolo federacijos Vykdomojo komiteto 2025 m. spalio 16 d. sprendimu, ir  UEFA 

klubų LFT taisyklių G priede „Apskaitos reikalavimai, taikomi rengiant finansines ataskaitas“ 

nustatytus apskaitos reikalavimus bei Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių 

asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, 

vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl 

apgaulės ar klaidos.  

Per ataskaitinius 2025 metus Įstaigos apskaitos politika iš esmės nesikeitė. Toliau 

pateikiame keletą pastebėjimų dėl apskaitos politikos ypatumų. 

Visos 2025 m. pajamos (įskaitant gautą paramą, savivaldybės finansavimą bei federacijos 

skirtas lėšas) leido pilnai padengti 2025 m. veiklos sąnaudas. Poataskaitiniu laikotarpiu Įstaigos 

vadovybė vykdo aktyvią veiklą dėl paramos lėšų gavimo, pateiktuose perspektyviniuose pinigų 

srautuose numatomi lėšų gavimo šaltiniai, kas sudaro prielaidas veiklos tęstinumui.  

Įstaiga neturi pradelstų įsipareigojimų, kylančių iš darbo santykių. Remiantis apskaitos 

kaupimo principu Įstaiga apskaitė ir sukauptus įsipareigojimus nepanaudotoms atostogoms. 

Pilnai atsiskaityta su žaidėjais. Įstaiga neturi pradelstų skolų UEFA, LFF, Lietuvos futbolo 

teisėjų asociacijai, Kauno apskrities futbolo federacijai, Lietuvos futbolo klubų asociacijai 

„A lyga“, Lietuvos futbolo klubų sąjungai, Futbolo trenerių rengimo asociacijai, Lietuvos 

futbolo žaidėjų sąjungai, Lietuvos moterų futbolo asociacijai bei kitiems futbolo klubams.   

Audito procedūrų metu buvo patvirtinta, kad Įstaiga neturi pradelstų įsipareigojimų 

valstybės bei Sodros biudžetui, išskaityti mokesčiai deklaruoti ir sumokėti laiku. 

Įstaigos pateiktame finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte prie metinių finansinių 

ataskaitų yra detaliai atskleista ir paaiškinta informacija apie visas finansinių ataskaitų pozicijas. 

Kritinių pastabų dėl informacijos atskleidimo neturime.  

Remiantis atliktomis audito procedūromis nustatėme, kad Viešosios įstaigos 

„FC Hegelmann Litauen“ taikoma apskaitos politika atitinka finansinių ataskaitų sudarymo 

tvarką ir Įstaigos įstatus. Metinės finansinės ataskaitos yra parengtos ir pateiktos pagal Pelno 

nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių 

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 

įsakymu, Lietuvos futbolo federacijos klubų licencijavimo taisykles, UEFA klubų LFT taisyklių 

G priede „Apskaitos reikalavimai, taikomi rengiant finansines ataskaitas“ nustatytus apskaitos 

reikalavimus bei kitų Lietuvos Respublikoje finansinės apskaitos tvarką reglamentuojančių 

norminių aktų reikalavimus. 

 

8. Veiklos ataskaitos įvertinimas 

Įstaigos vadovas paruošė veiklos ataskaitą, skirtą visuotiniam dalininkų susirinkimui. Mes 

perskaitėme šį pranešimą ir nepastebėjome jokių reikšmingų į jį įtrauktos finansinės informacijos 

neatitikimų Įstaigos 2025 metų finansinėms ataskaitoms ar taikomų teisinių reikalavimų 

nesilaikymų. Mūsų darbas veiklos ataskaitos atžvilgiu apsiribojo patikrinimu, ar jame pateikti 

duomenys atitinka finansinių ataskaitų duomenis ir neapėmė vadovybės vertinimų, veiklos planų 

ir prognozių tikrinimo.  
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9. Vidaus kontrolės sistemos būklė 

Finansinių ataskaitų audito tikslas yra leisti auditoriui pareikšti nuomonę, kad Įstaigos 

metinė atskaitomybė visais reikšmingais atžvilgiais atitinka pripažintus apskaitos principus ir 

Įstaigos įstatus ir, kad ataskaitos tikrai ir teisingai atspindi Įstaigos turtą ir įsipareigojimus bei 

finansinę būklę ir rezultatus. 

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal 

Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir 

finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų 

ministro įsakymu, Lietuvos futbolo federacijos klubų licencijavimo taisykles ir UEFA klubų 

LFT taisyklių G priede „Apskaitos reikalavimai, taikomi rengiant finansines ataskaitas“ 

nustatytus apskaitos reikalavimus. Vadovybės atsakomybė yra: sukurti, įdiegti ir palaikyti vidaus 

kontrolę, kuri yra svarbi tam, kad finansinės ataskaitos būtų parengtos ir teisingai pateiktos be 

reikšmingų informacijos iškraipymų, galinčių atsirasti tiek dėl apgaulės, tiek dėl klaidos. 

Vadovybė taip pat atsakinga už tinkamos apskaitos politikos parinkimą ir taikymą bei apskaitinių 

įvertinimų, kurie yra pagrįsti tomis aplinkybėmis, atlikimą. 

Audito metu buvo atliekamos procedūros, siekiant surinkti audito įrodymus apie sumas ir 

atskleidimus finansinėse ataskaitose. Savo profesiniu sprendimu pasirinkome tokias vidaus 

kontrolės vertinimo procedūras, įskaitant finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo rizikos tiek 

dėl apgaulės, tiek dėl klaidos, vertinimą, kurių pagalba galėtume įvertinti finansinės informacijos 

iškraipymo riziką dėl vidaus kontrolės trūkumų. Atlikdami rizikos vertinimą, atsižvelgėme į 

vidaus kontrolę tiek, kiek ji yra svarbi Įstaigos finansinių ataskaitų parengimui ir teisingam jos 

pateikimui ir tam, kad galėtume parengti tomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, bet ne 

tam, kad pareikštume nuomonę apie Įstaigos vidaus kontrolės efektyvumą. Vidaus kontrolės 

efektyvumo ir tinkamumo pilnas įvertinimas galėtų būti atliktas tik atlikus specialų veiklos 

auditą. Audito metu taip pat buvo vertintas taikytos apskaitos politikos tinkamumas, vadovybės 

atliktų apskaitinių įvertinimų pagrįstumas bei bendras finansinių ataskaitų pateikimas. 

Vidaus kontrolės testavimo metu mes nustatėme, kad Įstaigoje egzistuoja procedūros, 

užtikrinančios, kad vadovybė būtų informuota apie visas reikšmingas ir neįprastas operacijas, 

egzistuoja procedūros, užtikrinančios, kad finansinės ataskaitos ir kitos reikalingos pažymos ar 

apyskaitos valdymui ir priežiūros institucijoms yra pateikiamos laiku, kas nustatytą laiko tarpą 

yra vykdomi palyginimai (inventorizacijos) tarp apskaitos įrašų ir turto natūroje ir pan.  

Apibendrindami atliktas vidaus kontrolės testavimo procedūras, kurias atlikome finansinės 

informacijos audito procedūrų tikslams, galime teigti, kad neradome jokių neigiamų aspektų dėl 

galimų vidaus kontrolės sistemos trūkumų, kurie galėtų sukelti abejonę pateiktos apskaitinės 

informacijos patikimumu. Mes neradome jokių reikšmingų iškraipymų ar kitokių faktų, dėl ko 

būtų reikėję koreguoti metinius rezultatus ar kitus duomenis finansinėse ataskaitose. 

  

10. Pastebėjimai dėl specifinių reikalavimų, nustatytų atskiruose teisės aktuose, 

laikymosi 

Įstaiga savo veiklą vykdo vadovaudamasi bendrais, Lietuvos Respublikoje galiojančiais 

teisės aktais, reglamentuojančiais finansinės apskaitos organizavimą, finansinių ataskaitų 

ruošimą ir pateikimą bei mokesčių administravimą. Šiuose teisės aktuose nėra nustatytų kokių 

nors specifinių, tik šiai Įstaigai būdingų, reikalavimų dėl finansinės apskaitos vedimo, mokesčių 

valstybei apskaičiavimų ir finansinių ataskaitų ruošimo bei pateikimo. Visus, mūsų nuomone, 

reikšmingus, klausimus dėl finansinės apskaitos ir finansinių ataskaitų ruošimo aptarėme savo 

pastebėjimuose aukščiau. 

 



2025 M. AUDITO ATASKAITA VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „FC HEGELMANN LITAUEN“  
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11. Kiti Įstaigos valdymui svarbūs dalykai 

Atlikdami finansinių ataskaitų rinkinio auditą, mes išnagrinėjome, ar buvo apsvarstyti 

svarbūs įvykiai, kurie įvyko per laikotarpį  nuo finansinių ataskaitų paruošimo iki audito išvados 

pateikimo. Įstaigos vadovybė patvirtino, kad tokių įvykių nebuvo, o mes taip pat neradome 

įrodymų, kurie rodytų tokių įvykių egzistavimą. 

Reikšmingų neapibrėžtumų, susijusių su įvykiais ar sąlygomis, kurios atskirai ar kartu 

paėmus galėtų kelti abejonių dėl veiklos tęstinumo, nebuvo. 

12. Kiti audito sutartyje numatyti dalykai 

Remdamiesi audito sutarties sąlygomis Viešosios įstaigos „FC Hegelmann Litauen“ 

2025 m. finansinių ataskaitų audito procedūras atlikome per laikotarpį nuo 2025 m. lapkričio 

20 d. iki 2026 m. sausio 27 d., 2026 m. sausio 27 d. pasirašėme besąlyginę audito išvadą.   

Pagal audito sutartyje numatytus sutarties dalykus mes atlikome Lietuvos Futbolo 

Federacijos klubų licencijavimo taisyklių atitikties F.03 ir F.04 kriterijui vertinimą ir pateikėme 

sutartų procedūrų ataskaitas, vadovaujantis 4400-uoju tarptautiniu susijusių paslaugų standartu 

(TSPS) (persvarstytu) „Sutartų procedūrų užduotys“, o taip pat atlikome būsimo laikotarpio 

finansinės informacijos vertinimą pagal 3400 Tarptautinį užtikrinimo užduočių standartą 

„Perspektyvinės finansinės informacijos tikrinimas“.  

Mes tikime, kad mūsų susitarimų pagrindu, laiku ir tinkamai įvykdėme sutartyje numatytus 

įsipareigojimus.  

 

 

Pagarbiai, 

Eglė Žiemienė   

Atestuota auditorė 
Auditorės pažymėjimo Nr. 000344 

 

Gedimino g. 47, Kaunas, 

2026 m. sausio 27 d. 
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VšĮ „FC HEGELMANN LITAUEN“ 

Įmonės kodas 302351136 

Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno raj. 

Patvirtinimo data:  

Parengimo data: 2026.01.27 

 

 

2025 M. GRUODŽIO  31 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1. BENDROJI DALIS 

 

 VŠĮ „FC Hegelmann Litauen“, toliau tekste – Futbolo klubas arba FK, įregistruotas Valstybės 

įmonės Registrų centro Kauno filiale 2009 m. birželio 12 d. Įmonės kodas 302351136, PVM 

mokėtojo kodas LT100008982412, buveinės adresas Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos 

sen., Kauno raj.  

VŠĮ „FC Hegelmann Litauen“ savo veikloje vadovaujasi įstatais, Lietuvos Respublikos 

Civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymų, Lietuvos Respublikos finansinės 

apskaitos įstatymu, kitais LR įstatymais ir teisės aktais. 

Įstaigos pagrindinė veiklos sritis – viešųjų interesų tenkinimas vykdant visuomenei naudingą 

veiklą futbolo sporto srityje.  

           Futbolo klubas yra savarankiška visuomeninė pelno nesiekianti sporto organizacija, siekianti 

populiarinti futbolą bei skatinti dalyvavimą futbolo veikloje, taip pat tenkinti su futbolo vystymu 

susijusius viešuosius interesus vykdant sporto, švietimo, mokymo, taip pat kitokią visuomenei 

naudingą veiklą, skatinant futbolo vystymą visoje Lietuvoje. 

           Pagrindiniai VŠĮ „FC Hegelmann Litauen“ uždaviniai: užtikrinti futbolo sporto šakos 

sportinės ir klubinės veiklos organizavimą, sudaryti kuo palankesnes sąlygas treniruotėms ir 

varžyboms plėtojant futbolą vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų tarpe, siekti kuo aukštesnių sportinių 

rezultatų, organizuoti ir dalyvauti futbolo pirmenybėse, žaidynėse, draugiškose varžybose bei 

įvairiuose turnyruose respublikiniu ir tarptautiniu mastu. 

         Nuo įregistravimo pradžios futbolo klubo veiklos pobūdis nesikeitė. 

Įstaigos steigėjas  – UAB „Hegelmann transporte“, įmonės kodas 300022163, buveinės adresas 

Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Kauno raj.  

Viešosios įstaigos „FC Hegelmann Litauen“ dalininkų sąrašas 2025-12-31 dienai: 

• UAB „Hegelmann transporte“ – 290 Eur; 

• UAB „Hegelmann Rental“ – 290 Eur; 

• UAB „Hegelmann Special Transporte“ – 290 Eur. 

 

Klubas filialų ir patronuojamųjų įmonių neturi. 

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį ir praėjusį ataskaitinį laikotarpį 

apskaičiuotas vadovaujantis Vidutinio metinio darbuotojų skaičiaus pagal sąrašą apskaičiavimo 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. gegužės 15 d. įsakymu 

Nr. 134 „Dėl Vidutinio metinio darbuotojų skaičiaus pagal sąrašą apskaičiavimo taisyklių 

patvirtinimo“. 2025 m. vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius – 1 (2024 m. – 2). 
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FK apskaitą tvarko apskaitą tvarkančios įmonės UAB „HGFS“  įgaliotas asmuo Agnija 

Morkūnė. 

 

2. APSKAITOS POLITIKA 

 

VŠĮ „FC Hegelmann Litauen“ 2025 m. finansinės ataskaitos parengtos pagal Pelno 

nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų sudarymo principus 

ir taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 

1K-372 (taikoma 2022 m. gruodžio 07 d. Įsakymo Nr. 1K-404 redakcija), taip pat pagal Lietuvos 

Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius finansinę apskaitą  ir finansinę 

atsakomybę, Lietuvos futbolo federacijos klubų licencijavimo taisykles, įsigaliojusias Lietuvos 

futbolo federacijos Vykdomojo komiteto 2025 m. spalio 16 d. sprendimu, UEFA klubų LFT taisyklių 

G priede „ Apskaitos reikalavimai, taikomi rengiant finansines ataskaitas“, nustatytus apskaitos 

reikalavimus bei Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus. 

 

 FK finansinių ataskaitų rinkinį sudaro: 

• Finansinės būklės ataskaita; 

• Veiklos rezultatų ataskaita; 

• Pinigų srautų ataskaita; 

• Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas; 

• Veiklos ataskaita. 

 

Finansiniai FK metai sutampa su kalendoriniais metais. 

Visos sumos finansinėse ataskaitose yra pateikiamos eurais.  

FK tvarkydamas apskaitą ir sudarydamas finansines ataskaitas, vadovaujasi šiais bendraisiais 

apskaitos principais: 

1. subjekto; 

2. veiklos tęstinumo; 

3. periodiškumo; 

4. pastovumo; 

5. piniginio mato; 

6. kaupimo; 

7. palyginimo; 

8. neutralumo. 

 

Finansinės ataskaitos parengtos remiantis veiklos tęstinumo principu ir prielaida, kad Futbolo 

klubas ateityje galės tęsti savo veiklą. 

Per ataskaitinį laikotarpį FK apskaitos politika nebuvo keičiama. 

Toliau išdėstomi svarbiausi metodai ir taisyklės, kuriais FK vadovavosi, rengdamas šias 

finansines ataskaitas. 
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2.1 Ilgalaikis nematerialus turtas 

Ilgalaikis nematerialusis turtas apskaitomas įsigijimo verte, sumažinta sukauptos amortizacijos 

suma. Amortizacija skaičiuojama pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, taikant nustatytus 

normatyvus (žr. finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto pastabų 1.3. punktą). 

Visos kapitalizuotos žaidėjų vertės kasmet peržiūrimos dėl bet kokio vertės pablogėjimo (turto 

pablogėjimo). Jei už žaidėją grįžtamoji suma yra mažesnė nei balansinė suma, tokia balansinė suma 

koreguojama ir ši informacija pateikiama finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte. Taip pat 

sužalojimo, sumažėjusio pajėgumo ir pan. atveju vertė atitinkamai koreguojama ir nurodoma 

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte. 

 

2.2 Ilgalaikis materialus turtas 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas įsigijimo verte, sumažinta sukaupto nusidėvėjimo 

suma. Į ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo vertę neįskaitomas pridėtinės vertės mokestis. 

Nusidėvėjimas skaičiuojamas pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, atsižvelgiant į nustatytus 

ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. Nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo 

kito mėnesio po to, kai turtas pradėtas eksploatuoti. Taikomi ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvai 

pateikti finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto pastabų 2.2. punkte.  

Turtas priskiriamas ilgalaikiam materialiajam turtui, jei jo tarnavimo trukmė yra ilgesnė nei 

vieneri metai ir įsigijimo vertė ne mažesnė kaip 1 000 Eur. 

Kai ilgalaikis materialusis turtas yra nurašomas arba kitaip perleidžiamas, jo įsigijimo vertė bei 

susijęs nusidėvėjimas toliau nebeapskaitomi finansinėse ataskaitose, o su tuo susiję pelnas arba 

nuostoliai apskaitomi veiklos rezultatų ataskaitoje. Pelnas arba nuostoliai iš ilgalaikio materialiojo 

turto perleidimo nustatomi kaip skirtumas tarp įplaukų ir perleisto ilgalaikio materialiojo turto 

likutinės vertės. 

2025.12.31 ilgalaikio turto likučiai yra pagrįsti 2025.12.31 FK ilgalaikio turto inventorizacijos, 

atliktos pagal vadovo patvirtintą Inventorizacijos tvarką, duomenimis. 

 

2.3  Finansinis turtas 

Ilgalaikio finansinio turto straipsnyje FK apskaito nuosavybės vertybinius popierius: kredito, 

unijų pajus, įnašus į kitų pelno nesiekiančių juridinių asmenų dalininkų kapitalą ir pan. 

Ilgalaikis finansinis turtas pirminio pripažinimo metu į apskaitą įtraukiamas ir finansinėse 

ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina. Į finansinio turto įsigijimo savikainą įtraukiamos ir tiesiogiai 

su šio turto įsigijimu susijusios išlaidos. 

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“ 2025 m. finansinio turto neturėjo. 

 

2.4  Atsargos 

Atsargos, prekės, skirtos perpardavimui, FK įkainojamos įsigijimo verte, kurią sudaro prekių 

pirkimo kaina bei visi su įsigijimu susiję papildomi kaštai. Nurašytų atsargų bei prekių pardavimo 

savikaina skaičiuojama FIFO metodu. Įsigyto mažaverčio inventoriaus vertė pripažįstama 

sąnaudomis, pradėjus jį naudoti. 

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“ 2025 m. atsargų neturėjo. 
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2.5  Sumokėti avansai ir nebaigtos vykdyti sutartys 

 

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“ sumokėtų avansų ir nebaigtų vykdyti sutarčių 

neturėjo. 

 

2.6  Per vienerius metus gautinos sumos 

Finansinėse ataskaitose gautinos sumos pateikiamos suma, kurią tikimasi atgauti per vienerius 

ateinančius metus. Finansinių metų pabaigoje visos gautinos sumos peržiūrimos ir įvertinamos jų 

atgavimo galimybės. Beviltiškos gautinos sumos nurašomos tais metais, kuriais nustatoma, kad jos 

nebus atgautos. 

Išlaidos, susijusios su būsimais laikotarpiais (spaudos prenumerata, turto draudimas ir pan.), 

apskaitomos kaip būsimų laikotarpių sąnaudos trumpalaikio turto dalyje ir į sąnaudas nurašomos kas 

mėnesį lygiomis dalimis per sekantį ataskaitinį laikotarpį. 

 

2.7  Kitas trumpalaikis turtas 

Kito trumpalaikio turto FK 2025 m. neturėjo. 

 

2.8  Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

 

VŠĮ „FC Hegelmann Litauen“  finansinės būklės ataskaitos straipsnyje „Pinigai ir pinigų 

ekvivalentai“ yra parodomi FK turimi pinigai atsiskaitomosiose sąskaitose. 

 

2.9 Finansavimo sumos 

Finansavimo sumas sudaro: tikslinis finansavimas, juridinių ir fizinių asmenų parama, nario 

mokesčiai, bendrijų narių tiksliniai įnašai ir įmokos ir kitas finansavimas. 

Tiksliniam finansavimui priskiriamos iš valstybės, savivaldybių biudžetų arba iš kitų šaltinių 

(Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir jų įsteigtų fondų ir kt.) gautos lėšos, skirtos programoms 

įgyvendinti arba kitiems tikslams. 

Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tą ataskaitinį laikotarpį, kai 

panaudojamos – patiriamos sąnaudos, kurioms kompensuoti skirtos finansavimo sumos. 

Panaudojus tikslinių įnašų lėšas ilgalaikiam turtui įsigyti, keičiasi tik finansavimo straipsnis: 

didėja dotacija, mažėja tikslinis finansavimas. 

Finansavimo sumos, gautos už ilgalaikį turtą arba iš pinigais gautų finansavimo sumų įsigijus 

ilgalaikį turtą, pripažįstamos panaudotomis per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota ilgalaikio 

materialiojo turto nusidėvėjimo (nematerialiojo turto amortizacijos) suma arba nurašomo nevisiškai 

nudėvėto (amortizuoto), bet netinkamo naudoti turto likutine verte. 

Gautinas finansavimas apskaitoje registruojamas tik tada, kai gaunama patikima informacija, 

kad tos lėšos bus gautos. 

 

2.10  Įsipareigojimų būklė 

Įsipareigojimai pripažįstami apskaitoje ir atvaizduojami finansinės būklės ataskaitoje, kai FK 

įgyja prievoles, kurios turės būti įvykdytos. Įsipareigojimai įvertinami savikaina. Planuojami 

sandoriai, suteiktos garantijos įsipareigojimus nepripažįstamos. 
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    2.11 Pajamos  

Pardavimo pajamos pripažįstamos kaupimo principu. Pajamomis laikomas tik FK ekonominės 

naudos padidėjimas. 

FK per ataskaitinį laikotarpį panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo 

pajamomis. 

2.12 Sąnaudos 

Sąnaudos registruojamos apskaitoje ir rodomos metinėse finansinėse ataskaitose pagal kaupimo 

ir pajamų bei sąnaudų palyginimo principus. Sąnaudos pripažįstamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos 

patirtos. Prie veiklos sąnaudų priskiriamos darbuotojų darbo apmokėjimo, ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos), patalpų išlaikymo, patalpų nuomos, draudimo, mokesčių 

(neatskaitomo PVM ir kt., išskyrus pelno mokestį), transporto ir ryšių, turto nurašymo, abejotinų 

skolų, žalos atlyginimo ir kitos veiklos sąnaudos.  

 



3. FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

1. 2025-12-31 ilgalaikis nematerialusis turtas  

1.1. 2025-12-31 ilgalaikio nematerialiojo turto būklė  (Eur)

Rodikliai

Koncesijos, 

patentai, 

licencijos, 

prekių ženklai 

ir pan. teisės

Nematerialusis 

turtas - žaidėjų  

(žaidėjų 

registracija) 

Programinė 

įranga 

Kitas 

nematerialusis 

turtas

Iš viso

1 2 3 4 5 6

Likutinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
                    -                   2 111                  -                         -                 2 111 

a) Įsigijimo savikaina

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                 2 500               2 500 

Ataskaitinio laikotarpio pokyčiai:

- turto įsigijimas 20 323                          20 323 

- perleistas ir nurašytas turtas (-) (16 127)                       (16 127)

- IT įsigijimo vertės atstatymas

- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                     -                   6 696                  -                         -                 6 696 

b) Perkainojimas

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Ataskaitinio laikotarpio pokyčiai:

- vertės padidėjimas (sumažėjimas) +/(-)

- atstatantys įrašai (-)

- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)

- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                       -                       -   

c) Amortizacija

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                    389                  389 

Ataskaitinio laikotarpio pokyčiai:

- ataskaitinio laikotarpio amortizacija               10 751             10 751 

- atstatantys įrašai (-)

- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimas (-)
               (9 340)              (9 340)

- IT nusidėvėjimo atstatymas

- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                 1 800               1 800 

d) Vertės sumažėjimas

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Ataskaitinio laikotarpioų pokyčiai:

- ataskaitinio laikotarpio vertės sumažėjimas

- atstatantys įrašai (-)

- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)

- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                       -                       -   

e) Likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(a) + (b) - (c) - (d)
                    -                   4 896                  -                         -                 4 896 

1.2. 2025 m. įsigytas ilgalaikis nematerialusis turtas

Ilgalaikio nematerialiojo turto grupės

Žaidėjų registracija

Programinė įranga

Patentai, licencijos

Ilgalaikio nematerialiojo turto grupės pavadinimas

Iš viso:

Ilgalaikio nematerialiojo turto grupės pavadinimas

Nematerialusis turtas - žaidėjų  (žaidėjų registracija) 

Iš viso:

1.6. Informacija apie žaidėjus  

Žaidėjų identifikavimo lentelė pateikiama priede Nr. 4.

Priklausomai nuo sutarties trukmės ir sąlygų                                     

(1-5)

Žaidėjų identifikavimo lentelė pateikiama priede Nr. 4.

1.3. 2025-12-31 ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacijos normatyvai

3

4

-                                                                    

1.5. 2025 m. Įstaigos parduotas bei nurašytas ilgalaikis nematerialusis turtas

                                                   16 127,00 

                                                   16 127,00 

Įsigijimo savikaina (Eur)

Vidutinis naudingo tarnavimo laikas (metais)

Įsigijimo savikaina (Eur)

1.4. 2025-12-31 veikloje naudojamas pilnai amortizuotas (iki likvidacinės vertės) ilgalaikis nematerialusis turtas

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)
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2. 2025-12-31 ilgalaikis materialusis turtas  

2.1. 2025-12-31 ilgalaikio materialiojo turto būklė  

(Eur)

Rodikliai Žemė
Pastatai ir 

statiniai

Mašinos ir 

įranga

Transporto 

priemonės

Kiti 

įrenginiai, 

prietaisai, ir 

įrankiai 

Investicinis 

turtas

Sumokėti 

avansai ir 

vykdomi 

materialiojo 

turto 

statybos 

(gamybos) 

darbai

Iš viso

Likutinė vertė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje
                   -                          -                      -                  -                     1                  -                    -                    1 

a) Įsigijimo savikaina

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1 568 1 568

Ataskaitinio laikotarpio pokyčiai:

- turto įsigijimas 8 410 8 410

- perleistas ir nurašytas turtas (-)

- IT įsigijimo vertės atstatymas

- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                  -                          -                      -                  -   9 978                -                    -   9 978

b) Perkainojimas

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Ataskaitinio laikotarpio pokyčiai:

- vertės padidėjimas (sumažėjimas) +/(-)

- atstatantys įrašai (-)

- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto 

(-)

- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                  -                          -                      -                  -                     -                  -                    -                    -   

c) Nusidėvėjimas

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1 567 1 567

Ataskaitinio laikotarpio pokyčiai:

- ataskaitinio laikotarpio nusidėvėjimas 1 302 1 302

- atstatantys įrašai (-)

- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimas (-)

- IT nusidėvėjimo atstatymas

- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)   

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                  -                          -                      -                  -   2 869                -                    -   2 869

d) Vertės sumažėjimas

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Ataskaitinio laikotarpio pokyčiai:

- ataskaitinio laikotarpio vertės sumažėjimas

- atstatantys įrašai (-)

- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto 

(-)

- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                  -                          -                      -                  -                     -                  -                    -                    -   

e) Likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

(a) + (b) - (c) - (d)

                 -                          -                      -                  -   7 109                -                    -   7 109

*Informacija apie įsigytą, nudėvėtą, nurašytą, išnuomotą ir/ar išsinuomotą bei įkeistą ilgalaikį materialųjį turtą pateikiama toliau - žr. atitinkamas lenteles.

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)
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2.7. 2025 m. nebuvo atliktas ilgalaikio materialiojo turto perkainojimas.

3. 2025-12-31 finansinis turtas

2025-12-31 d. Įstaiga ilgalaikio finansinio turto neturėjo.

2.4. 2025 m. Įstaigos įsigytas ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto grupės pavadinimas Įsigijimo savikaina (Eur)

Iš viso:

2.8. 2025-12-31 d. Įstaiga nuomojosi 1 lengvajį automobilį iš UAB "Hegelmann Rental". Kito 

išnuomoto, išsinuomoto bei pagal panaudos sutartis gauto turto Įstaiga 2025-12-31 d. neturėjo.

Ilgalaikio materialiojo turto grupės pavadinimas

2.6. 2025-12-31 Įstaiga neturėjo įkeisto ilgalaiko materialiojo turto.

Iš viso:

Įsigijimo savikaina (Eur)

                                                                                                  - 

4-5

2.5. 2025 m. Įstaiga neturėjo nurašyto bei perleisto ilgalaikio materialiojo turto

8 410

Transporto priemonės

2.3. 2025-12-31 veikloje naudojamo pilnai nudėvėto (iki likvidacinės vertės) ilgalaikio materialiojo 

turto įsigijimo vertė sudaro 1 568 Eur.

Vidutinis naudingo tarnavimo laikas (metais)

Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai

2.2. 2025-12-31 ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvai

Ilgalaikio materialiojo turto grupės

Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai 8 410

3-4
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4. 2025-12-31 atsargos

4.1. Sportinis inventorius, sporto atributika, pirktos prekės, skirtos perparduoti bei kitos atsargos

(Eur)

Rodikliai

Sportinis 

inventorius ir 

pan. atsargos

Pirktos prekės, 

skirtos 

perparduoti

Nebaigta 

produkcija ir 

vykdomi darbai 

(nebaigtos 

vykdyti sutartys)

Iš viso

a) Atsargų įsigijimo savikaina

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (2024-12-31)                        -                          -   

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (2025-12-31)                 -                          -          

b) Nukainojimas iki grynosios galimo realizavimo vertės (atstatymas)

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoj (2024-12-31)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (2025-12-31)

c) Grynoji galimo realizavimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (a) - (b)                 -                          -          

Įkainojimo skirtumai, jei buvo taikomas LIFO būdas

Įkeistų atsargų vertė

Atsargos pas trečiuosius asmenis

4.2. 2025-12-31 sumokėti avansai (išankstiniai apmokėjimai)

(Eur)

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

4.2.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 1 213 500

4.2.1.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams, susiję su futbolo veikla

4.2.1.2. Kiti išankstiniai apmokėjimai 1 213 500

4.2.2. Ateinančių laikotarpių sąnaudos -                        -                        

4.2.2.1. Ateinančio sezono stovyklos sąnaudos

4.2.2.2. Licencija

4.2.2.3. Prenumerata

4.2.3. Užstatai, sumokėti garantai

Iš viso: 1 213 500

5. 2025-12-31 per vienerius metus gautinos sumos

(Eur)

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

5.1. Pirkėjų įsiskolinimas, iš jų:                35 000                          - 

5.1.1. pirkėjų skolos iš transferių veiklos 35 000

5.1.2. įmonių grupės įmonių skolos

5.1.3. asocijuotų įmonių skolos

5.1.4. kitos pirkėjų skolos (ne iš transferių veiklos - detalizuoti, artsižvelgiant į pajamų 

rūšis)

5.1.5. sukauptos futbolo veiklos pajamos (detalizuoti pagal pajamų rūšis)

5.2. Kitos gautinos sumos, susijusios su futbolo veikla:                          -              130 560 

5.2.1. kompensacijos už žaidėjų parengimą bei solidarumo mokesčiai

5.2.2. gautinos sumos iš Lietuvos futbolo federacijos - gautinos UEFA solidarumo lėšos 130 560

5.2.3. kitas gautinas finansavimas

5.2.4. kitos gautinos sumos iš regioninių futbolo asociacijų, kitų futbolo klubų ir pan.

5.3. Gautinos sumos, nesusijusios su futbolo veikla:                          - 478

5.3.1. VMI ir Sodros skola įstaigai 478

5.3.2. atskaitingų asmenų įsipareigojimai

5.3.3. kitos gautinos sumos

Iš viso: 35 000 131 038

Rodikliai

Suma

Per vienerius metus gautinos sumos

Suma

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

* Atsargos bei inventorius, kurio naudojimo laikas ne ilgesnis, kaip vieneri metai, yra pripažįstamos sąnaudomis ir nustatyta tvarka nurašomos iš karto, kai atiduodamos naudoti.
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6. 2025-12-31 kitas trumpalaikis turtas

7. 2025-12-31 pinigai ir pinigų ekvivalentai

(Eur)

Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

7.1. Pinigai banke                                127                                65 822 

7.1.1. Pinigai SEB banko sąskaitose, iš jų:                                127                                65 822 

  7.1.1.1. Pinigai Eur                                127                                65 822 

  7.1.1.2. Pinigai USD

7.2. Pinigai kasoje -                               -                                    

  7.2.1. Pinigai kasoje Eur

Iš viso: 127                                65 822 

8. Nuosavas kapitalas 

8.1. Dalininkų kapitalas

(Eur)

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

Steigėjų, dalininkų įnašai ir/ar dalys (detalizuoti 

priklausomai nuo jų kiekio bei reikšmingumo) 

UAB "Hegelmann transporte" (į.k. 300022163) 290 290

UAB "Hegelmann Rental" (į.k. 304445940) 290 290

UAB "Hegelmann Special Transporte" (į.k. 304882751) 290 290

Iš viso: 870 870

8.2. Perkainojimo rezervo bei kitų rezervų Įstaigoje nėra

(Eur)

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

Iš viso: -                            -                                 

8.3. Veiklos rezultatai

(Eur)

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

Veiklos rezultatai praėjusio ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

Ataskaitinio laikotarpio veikos rezultato pokyčiai (pvz., 

pervesta iš rezervų (+), suformuoti rezervai (-).

Veiklos rezultatai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -                               -                                    

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

2025-12-31 Įstaiga kito trumpalaikio turto neturėjo.

Rodikliai

Suma
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9. Finansavimo sumos

(Eur)

Pavadinimas
Kodas, buveinė 

(adresas)
Pinigais

Turtu, išskyrus 

pinigus

Paslaugomis*

*

Turto 

panauda***

1 2 3 4 5 6 7

1. Juridiniai asmenys

1.1.

2. Fiziniai asmenys* X

Iš viso X 0,00

9.2. Dotacijų/subsidijų lentelė

Visa informacija, reikalaujama pateikti Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių 

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių (toliau - Taisyklės) 4-ame priede (Informacija apie per ataskaitinį 

laikotarpį gautą paramą), 5-ajame (Informacija apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per 

ataskaitinį laikotarpį) ir 7-ajame (Informacija apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį 

laikotarpį) prieduose, yra pateikta toliau - žr. dotacijų/subsidijų lentelę, todėl papildomai šie priedai nėra 

teikiami. 

9.1. Per ataskaitinį laikotarpį suteikta labdara ir parama

Eilės 

Nr.

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą

(nuosavybės, panaudos ar nuomos)

Per ataskaitinį laikotarpį FK niekam nesuteikė paramos.
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9.1 Dotacijų/subsidijų lentelė (Eur)

Gautas finansavimas pagal rūšis bei 

finansuotojo/paramos davėjo 

pavadinimas (jei tai - ne fizinis asmuo) 

ir/ar kitoks apibūdinimas

Finansavimo 

davėjo kodas, 

adresas 

Finansavimo 

sumų likutis 

laikotarpio 

pradžioje       

2025-01-01

Gauta / 

Gautina per 

laikotarpį

Gauto 

finansavimo/ 

paramos dalykas 

(pinigai, turtas)

Panaudota per 

laikotarpį

Kam panaudota (tikslas, 

straipsniai ir pan.)

Veiklos sąnaudų  

straipsnio 

(eilutės) Nr. 

Grąžinimai, 

koregavimai 

(+/-)

Finansavimo sumų 

likutis laikotarpio 

pabaigoje 

2025-12-31

1. Tikslinio finansavimo sumos, iš jų:             173 488    890 019  1 063 507                      -                               -   

1.1. Finansavimo sumos iš valstybės 

biudžeto
                      -                         -                           -                       -                               -   

                      -                         -                           -   

1.2. Finansavimo sumos iš savivaldybių 

biudžetų
                      -      250 000  250 000                 -                                    -   

90 846  Atlygis sportininkams 3.2

72 250  
Vyr. Trenerio, trenerio 

paslaugos
3.2

17 098  
Mokesčiai nacionalinėms 

federacijoms, asociacijoms
1.3.1.6.

26 613  
Stadionų, aikščių ir kt. 

nuoma
1.3.1.1

10 484  Maitinimosi sąnaudos 1.3.1.8

21 009  
Kitos rungtynių 

organizavimo išlaidos
1.3.1.8

11 700  
Kelionių ir apgyvendinimo 

išlaidos
1.3.1.7

                      -      250 000  250 000                 -                                 -      

1.3. Finansavimo sumos iš kitų šaltinių             173 488    640 019  813 507                 -                                 -      

pinigai 6 317  Kuro nurašymo sąnaudos 3.6

pinigai 6 682  Salės nuoma treniravimuisi 3.4

pinigai 7 902  
Kitos rungtynių 

organizavimo išlaidos
1.3.1.8

pinigai 1 299  
Kelionių ir apgyvendinimo 

išlaidos
1.3.1.7

pinigai 85 000  
Stadionų, aikščių ir kt. 

nuoma
1.3.2.1

pinigai 2 400  Teisėjavimo sąnaudos 1.3.2.2.

pinigai 4 632  Komunalinės ir kt. sąnaudos 1.3.1.8.

pinigai 6 400  
Medicinos sveikatinimo 

paslaugos
1.1.2.1

pinigai 22 950  
Kelionių ir apgyvendinimo 

išlaidos
1.3.2.5.

pinigai 44 016  Maitinimosi sąnaudos 1.3.2.6.

pinigai 10 746  Atlygis sportininkams 3.2

pinigai 21 202  
Mokesčiai nacionalinėms 

federacijoms, asociacijoms
1.3.1.6

pinigai 188 090  Maistpinigių sąnaudos 3.2

pinigai 23 307  
Sporto reikmenų ir atsargų 

sąnaudos
1.1.2.2

26 248  
Mokesčiai nacionalinėms 

federacijoms, asociacijoms
1.3.1.6.

226 401  Maistpinigių sąnaudos 3.2

            173 488    640 019  813 507                 -                                 -      

1.2.1. Kauno rajono savivaldybės 

administracijos Kultūros, švietimo ir sporto 

skyrius

pinigai

22 200  

1.3.4. LFF-UEFA (už dalyvavimą UEFA 

Konferencijų lygoje)

188756386, 

Savanorių pr. 371, 

LT-49500 Kaunas

                      -      250 000  

1.3.2. LFF - UEFA Solidarumo lėšos 

jaunimo komandoms - gautinas 

finansavimas

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

190729624, 

Stadiono g. 2, LT-

02106 Vilnius

1.3.1. LFF - UEFA Solidarumo lėšos 

moterų komandoms

190729624, 

Stadiono g. 2, LT-

02106 Vilnius

130 560  278 183  

Kelionių ir apgyvendinimo 

išlaidos
1.3.1.7.

3.294 544  Atlygis sportininkams

7 001  

                      -      

190729624, 

Stadiono g. 2, LT-

02106 Vilnius

1.3.3. LFF-UEFA (už dalyvavimą UEFA 

Europos atrankos rungtynėse)

pinigai

28 370  

325 000  

pinigai14 636                18 613    

190729624, 

Stadiono g. 2, LT-

02106 Vilnius

              24 315    

Budėjimo rungtynėse 

sąnaudos
3.2

25



Gautas finansavimas pagal rūšis bei 

finansuotojo/paramos davėjo 

pavadinimas (jei tai - ne fizinis asmuo) 

ir/ar kitoks apibūdinimas

Finansavimo 

davėjo kodas, 

adresas 

Finansavimo 

sumų likutis 

laikotarpio 

pradžioje       

2025-01-01

Gauta / 

Gautina per 

laikotarpį

Gauto 

finansavimo/ 

paramos dalykas 

(pinigai, turtas)

Panaudota per 

laikotarpį

Kam panaudota (tikslas, 

straipsniai ir pan.)

Veiklos sąnaudų  

straipsnio 

(eilutės) Nr. 

Grąžinimai, 

koregavimai 

(+/-)

Finansavimo sumų 

likutis laikotarpio 

pabaigoje 

2025-12-31

2. Parama                       -      612 801  578 273                 -                          34 528    

2.1. Lietuvos Respublikos juridinių asmenų 

parama
                         -   612 801  578 273                      -                        34 528 

pinigai 1 080  Teisėjavimo sąnaudos 1.3.1.3

pinigai 3 920  
Transporto išlaikymo 

sąnaudos
3.6.

4 611  
trumpalaikis turtas 

(atsargos)
4 611  Atsargų nurašymo sąnaudos 1.1.1.2.

                     -       9 611  9 611                             -      

pinigai 14 602  
Rėmimo teisių  ir reklamos 

sąnaudos
1.4.

pinigai 57 676  Atlygis kitiems darbuotojams 3.2.

pinigai 1 741  Kuro nurašymo sąnaudos 3.6

pinigai 247 568  Maistpinigiai 3.2

pinigai 19 594  Kinezetarapeutų paslaugos 3.2

pinigai 68 607  
Trenerio asistentų paslaugų 

sąnaudos
3.2

pinigai 32 984  
Maistpinigiai kitiems 

darbuotojams
3.2

                  -          477 300  442 772                 -                          34 528    

2.1.3. UADBB "H Brokers"

305486388, Pirklių 

g. 5, Žemaitkiemis, 

LT-54340 Kauno r.

                      -      3 531  
draudimo 

paslaugos
3 531  Draudimo sąnaudos 3.8.

                      -      3 531  3 531                 -                                 -      

pinigai 750  Sandėliavimo paslaugos 3.8

pinigai 14 250  
Marketingo specialisto 

paslaugos
3.2

                      -      15 000  15 000                 -                                 -      

pinigai 47 899  Maistpinigių sąnaudos 3.2

pinigai 40 946  Atlygis sportininkams 3.2

pinigai 6 030  Atsargų nurašymo sąnaudos 1.1.1.2

pinigai 3 000  
Medikamentai ir medicinos 

priemonės
1.1.1.1.

pinigai 7 125  Atlygis kitiems darbuotojams 3.2

                      -      105 000  105 000                 -                                 -      

2.1.11. UAB "Akvavita"

300140507, 

B.Sruogos g. 7, LT-

59209 Birštonas

                      -      2 359  turtu 2 359  Atsargų nurašymo sąnaudos 1.1.1.2.                -      

                      -      2 359  2 359                 -                                 -      

2.2. Užsienio juridinių asmenų parama 

(Parama prekėmis) 
                     -                         -                        -                      -                                 -      

2.3. Lietuvos Respublikos fizinių asmenų 

parama
                      -                         -                        -                                 -      

2.4. Užsienio fizinių asmenų parama                    -                        -                     -                                 -      

2.5. Paramai skirta gyventojų pajamų 

mokesčio dalis
                  -          

2.6. Anonimiškai gauta parama                       -                         -                        -                     -                                 -      

3. Nario, stojamieji mokesčiai                       -                         -                        -                     -                                 -      

4. Bendrijų narių lėšos, iš jų:                       -                         -                        -                     -                                 -      

4.1. Kaupiamosios lėšos                       -                         -                        -                     -                                 -      

4.2. Kitos tikslinės įmokos                       -                         -                        -                     -                                 -      

5. Kitos finansavimo sumos                       -                         -                        -                     -                                 -      

Iš viso:              173 488   1 502 820  1 641 780  34 528  

2.1.2. UAB "Hegelmann transporte"

300022163, 

Agronomijos g. 55, 

LT-47480 Kaunas

                     -       477 300  

5 000  

2.1.1. LFF

190729624, 

Stadiono g. 2, LT-

02106 Vilnius

2.1.8. UAB "Trans Compass"

306105712, Pirklių 

g. 5, Žemaitkiemis, 

LT-54310 Kauno r.

                      -      15 000  

2.1.9. UAB "Hegelmann Autotransporte"

305568981, Pirklių 

g. 5, Žemaitkiemis, 

LT-54310 Kauno r.

                      -      

                     -       

105 000  
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10. Įsipareigojimų būklė
(Eur)

1. Finansinės skolos (skoliniai įsipareigojimai):                       -                           -                        -                          -   

1.1.
Skolos pagal išperkamosios nuomos (lizingo) 

sutartis
                     -                           -                       -                         -   

1.1.1. Lizingo įsipareigojimai finansinėms įstaigoms

1.1.2. Lizingo įsipareigojimai susijusiems asmenims 

1.2. Kitos finansinės skolos, iš jų:                       -                           -                        -                          -   

1.2.1. Paskolos gautos iš dalininkų ir susijusių asmenų

1.2.2. Kitos finansinės skolos

1.3. Skolos kredito įstaigoms                           

1.4. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

2. Kitos skolos (trumpalaikės ir ilgalaikės), iš jų:                12 947                         -                 25 114                        -   

2.1. Gauti avansai, iš jų:                       -                           -                        -                          -   

2.1.1. iš susijusių įmonių

2.1.2. iš kitų juridinių ir fizinių asmenų

2.2. Skolos tiekėjams, iš jų:                     180                         -                  9 080                        -   

2.2.1. susijusioms įmonėms                       871 

2.2.2. kitiems tiekėjams                        180                    8 209 

2.3. Atidėjiniai                       -                           -                        -                          -   

2.4. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos                       -                           -                        -                          -   

2.5. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos                       -                           -                        -                          -   

2.6. Asocijuotoms įmonėms mokėtinos sumos                       -                           -                        -                          -   

2.7. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai                10 793                         -                 15 089                        -   

2.7.1. Mokėtinas darbo užmokestis pagal darbo sutartis

2.7.2. Mokėtinas darbo užmokestis pagal sporto veiklos sutartis

2.7.3.
Mokėtinas užmokestis kitiems darbuotojams (dirbantiems  

pagal kitas civilines sutartis)*

2.7.4. Mokėtinas GPM

2.7.5. Mokėtinos soc. dr. įmokos 

2.7.6. Atostoginių kaupiniai                   10 793                  15 089 

2.7.7. Maistpinigiai

2.8. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai                      76                         -                     642                        -   

2.8.1. Pelno mokesčio įsipareigojimai

2.8.2. Mokėtinas PVM                       642 

2.8.3. Kiti mokėtini mokesčiai (tarša)                          76 

2.8.4. Skolos atskaitingiems asmenims

2.8.5. Mokėtinos sumos (maistpinigiai)

2.9. Mokėtinos sumos iš transferių veiklos                       -                           -                        -                          -   

2.9.1. Mokėtinos sumos susijusioms įmonėms

2.9.2. Mokėtinos sumos kitiems asmenims

2.10. Kitos mokėtinos sumos                  1 898                         -                     303                        -   

2.10.1. Mokėtinos sumos Lietuvos futbolo teisėjų asociacijai

2.10.2. Mokėtinos sumos Lietuvos futbolo federacijai                     1 898                       303 

2.10.3.

Mokėtinos sumos Lietuvos futbolo klubų asociacijai , (A 

lyga), Lietuvos futbolo klubų sąjungai bei futbolo trenerių 

rengimo asociacijai

2.10.4. Mokėtinos sumos Regioninėms futbolo asociacijoms

2.10.5. Mokėtinos sumos agentams ir/ar tarpininkams

2.10.6.
Mokėtinos sumos žaidėjams, treneriams ir pan. (ne su darbo 

santykiais susijusios išmokos)

2.10.7. Kitos mokėtinos sumos 

2.11. Sukauptos sąnaudos                       -                           -                        -                          -   

2.11.1. 2025 m. audito sąnaudos *

2.11.2. Kitos sukauptos sąnaudos 

2.12. Ateinančių laikotarpių pajamos

Iš viso:                12 947                         -                 25 114                        -   

Eil. Nr.

Mokėtinos skolos ar  jų dalys

* Audito sąnaudos FK nekaupiamos dėl palyginimo principo ir FK taikomos apskaitos politikos.

Per vienerius 

finansinius 

metus

Po vienerių metų, 

bet ne vėliau kaip 

per penkerius 

metus

Per vienerius 

finansinius 

metus

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

Po vienerių 

metų, bet ne 

vėliau kaip per 

penkerius metus

Ataskaitinis laikotarpis

Mokėtinos sumos pagal rūšis
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11. Pajamos
(Eur)

Pajamų rūšis
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 174 243               61 324                 

1.1. Pajamos už parduotus bilietus 8 098                   2 838                   

1.1.1. Sezoniniai abonementai

1.1.2. Narių įnašai už bilietus

1.1.3. Premium bilietai ir varžybų dieną parduoti bilietai

1.1.4. Nacionalinių varžybų ir čempionatų bilietai 8 098                   2 838                   

1.1.5. UEFA klubų varžybų ir turnyrų bilietai

1.1.6. Kitų varžybų bilietai (draugiškų varžybų, turnyrų ir pan.)

1.2. Rėmimo teisių suteikimo ir reklamos pajamos -                       -                       

1.2.1. Reklama ant sportinio inventoriaus

1.2.2. Pagrindinio rėmėjo reklama ant sportinių marškinėlių ir aprangos

1.2.3. Stadiono rėmėjų reklama

1.2.4. Reklama stadione ir reklaminiuose stenduose

1.2.5. Kitos rėmimo teisių suteikimo ir reklamos pajamos
1.3. Transliacijų teisių perleidimo pajamos (TV, radijas, internetas, 

kt.)
-                       -                       

1.3.1. Nacionalininių varžybų ir čempionatų transliacijos

1.3.2. Kitos transliacijos

1.4. Pajamos iš žaidėjų transferių (įskaitant nuomą) 160 000               55 326                 

1.4.1. Žaidėjų registracijos teisių amortizacijos pajamos

1.4.2. Žaidėjų registracijos teisių perleidimo pajamos 160 000               55 326                 

1.4.3. Žaidėjų registracijos teisių nuomos pajamos

1.5. Kitos komercinės veiklos pajamos 6 145                   3 160                   

1.5.1. Prekybos, maitinimo pajamos nacionalinių varžybų ir čempionatų 

metu

1.5.2. Prekybos, maitinimo pajamos kitų varžybų ir čempionatų metu

1.5.3. Suvenyrų bei suvenyrinės produkcijos pardavimo pajamos 1 145                   3 160                   

1.5.4. Klubui priklausančių sporto objektų nuoma ne varžybų metu

1.5.5. Kitos komercinės veiklos pajamos 5 000                   

2. Finansavimo pajamos 1 641 780            1 388 973            

2.1 Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 250 000               123 469               

2.1.1. Užimtumo tarnyba prie LR SADM (įdarbinimas subsidijuojant)

2.1.2. Kauno r. savivaldybės finansavimas 250 000               123 469               

2.2. Kitos finansavimo pajamos 1 391 780            1 265 504            

2.2.1.UEFA Solidarumo lėšos ir prizai 813 507               166 702               

2.2.1.1. UEFA klubų varžybos (Transliacijų teisių perleidimas, komercinė 

veikla, prizai)

2.2.1.2. UEFA klubų varžybos (solidarumo lėšos) 682 947               21 902                 

2.2.1.3. UEFA Solidarumo lėšos ir prizai 130 560               144 800               

2.2.2. Kitos finansavimo pajamos 578 273               1 098 802            

2.2.2.1. Subsidijos, dotacijos ir kitos finansavimo sumos iš LFF 

2.2.2.2. Parama/finansavimas iš susijusių šalių 566 303               970 939               

2.2.2.3. Parama/finansavimas iš nesusijusių šalių 11 970                 127 863               

3. Kitos pajamos 960                     1 065                   

3.1. Ilgalaikio turto perleidimo pelnas 165                      

3.2. Finansinės veiklos pajamos

3.3. Pajamos iš ne futbolo veiklos 960                      900                      

3.4. <...>

Iš viso: 1 816 983        1 451 362

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)
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12. Veiklos sąnaudos
(Eur)

Veiklos sąnaudų rūšis
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina 399 625 304 160

1.1. Medžiagų, atsargų sąnaudos 45 707 52 223

1.1.1. Visi sektoriai, išskyrus jaunimo sektorių 16 000 25 723

1.1.1.1. Medikamentai ir medicinos priemonės 3 000 5 190

1.1.1.2. Sporto reikmenys ir medžiagos 13 000 20 533

1.1.1.3. Kitos medžiagų, atsargų išlaidos

1.1.2. Jaunimo futbolo sektorius 29 707 26 500

1.1.2.1. Medikamentai ir medicinos peiemonės 6 400 12 000

1.1.2.2. Sporto reikmenys ir medžiagos 23 307 14 500

1.1.2.3. Kitos medžiagų, atsargų išlaidos

1.2. Žaidėjų transferių sąnaudos 21 027 5 957

1.2.1. Žaidėjų registracijos teisių amortizacija ir nurašymas  17 538 5 957

1.2.2. Žaidėjų registracijos teisių nuvertėjimas (turto vertės sumažėjimas)

1.2.3. Žaidėjų registracijos teisių įsigijimas

1.2.4. Mokesčiai už pasiskolintus, išsinuomotus žaidėjus

1.2.5. Išlaidos žaidėjų agentams, tarpininkams ir talentų ieškotojams 3 489

1.2.6. Kiti su transferiais susiję mokesčiai ir išlaidos

1.3. Rungtynių organizavimo sąnaudos 310 633 227 837

1.3.1. Visi sektoriai, išskyrus jaunimo sektorių 156 268 109 537

1.3.1.1. Stadionų nuoma 26 613 29 236

1.3.1.2. Bilietų kasos, apsaugos, medicininės paslaugos

1.3.1.3. Teisėjavimo išlaidos 1 080 1 290

1.3.1.4. Svečių priėmimo ir reprezentacijos išlaidos

1.3.1.5. Kompensacijos varžovams

1.3.1.6. Mokesčiai nacionalinėms asociacijoms (federacijoms) 64 548 35 290

1.3.1.7. Kelionių, treniruočių stovyklų ir apgyvendinimo išlaidos 20 000 21 423

1.3.1.8. Kitos rungtynių organizavimo išlaidos 44 027 22 298

1.3.2. Jaunimo futbolo sektorius 154 365 118 300

1.3.2.1. Stadionų nuoma 85 000 91 550

1.3.2.2. Teisėjavimo išlaidos 2 400 1 250

1.3.2.3. Svečių priėmimo ir reprezentacijos išlaidos

1.3.2.4. Apsaugos, medicininės paslaugos

1.3.2.5. Kelionių, treniruočių stovyklų ir apgyvendinimo išlaidos                                      22 950

1.3.2.6. Kitos rungtynių organizavimo išlaidos 44 015 25 500

1.4. Rėmimo teisių ir reklamos sąnaudos 14 602 13 904

1.5. Suvenyrų bei suvenyrinės produkcijos savikaina

1.6. Prekybos užkandžiais, maitinimo savikaina ir pan.

1.7. Transliacijų teisių perleidimo sąnaudos (TV, radijas, internetas ir 

pan.)
7 656 4 239

2. Kitos sąnaudos 1 087 1 455

2.1. Investicijų perleidimo sąnaudos

2.2. Palūkanų sąnaudos

2.3. Neigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka 121

2.4. Baudos ir delspinigiai 966 1 235

2.5. Ilgalaikio turto perleidimo nuostoliai (neskaitant žaidėjų) 220

2.6. Ne futbolo veiklos sąnaudos

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“

(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.

(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)
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Veiklos sąnaudų rūšis
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

3. Veiklos sąnaudos 1 416 271 1 145 747

3.1. Pardavimo

3.2. Darbuotojų išlaikymo 1 338 744 1 065 955

 - Žaidėjų atlyginimai 582 249 488 402

     Pagrindiniai atlyginimai 276 735 242 943

     Socialinio draudimo įmokos

     Maistpinigiai 304 091 244 550

     Kitos išlaidos žaidėjų naudai - GPM ir Sodros įmokos darbdavio lėšomis 

(nuo maistpinigių ir pajamų natūra)
1 423 909

 - Kitų darbuotojų atlyginimai 756 495 577 553

     Pagrindiniai atlyginimai 281 448 256 785

     Socialinio draudimo įmokos 1 078 1 027

     Maistpinigiai 473 969 319 741

     Kitos išlaidos darbuotojų naudai

3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 1 302 479

 - Ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacija (išskyrus žaidėjus)

 - Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas 1 302 479

<...>

3.4. Patalpų išlaikymo 6 682 10 666

3.5. Ryšių 

3.6. Transporto išlaikymo 15 072 16 761

3.7. Turto vertės sumažėjimo

3.8. Kitos veiklos 54 471 51 886

3.9. Suteiktos labdaros, paramos

3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

Iš viso: 1 816 983 1 451 362
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13. Finansiniai ryšiai su Įstaigos vadovais ir kitais susijusiais asmenimis 2025-12-31

Rodikliai
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

Pastabos

A. Per metus priskaičiuotos sumos, susijusios su darbo 

santykiais:
              31 260                  31 435    

 1. Vadovams               31 260                  31 435       

 2. Kitiems susijusiems asmenims    

B. Įstaigos suteiktos paskolos:                       -                            -      

 1. Vadovams

 2. Kitiems susijusiems asmenims    

C. Gautos paskolos:                       -                            -      

 1. Iš vadovų 

 2. Iš kitų susijusių asmenų

D. Neatlygintinai perduotas turtas ir dovanos:                       -                            -      

 1. Vadovams

 2. Kitiems susijusiems asmenims

E.  Suteiktos įvairios garantijos įstaigos vardu:                       -                            -      

 1. Vadovams

 2. Kitiems susijusiems asmenims

F. Kitos reikšmingos sumos, priskaičiuotos per metus:                       -                            -      

 1. Vadovams

 2. Kitiems susijusiems asmenims

G. Kiti reikšmingi įsipareigojimai staigai:                       -                            -      

 1. Vadovų

 2. Kitų susijusių asmenų

H. Parduotas turtas:

 1. Vadovams

 2. Kitiems susijusiems asmenims

Vidutinis vadovų skaičius per metus 1 1

Įkeistas turtas

Vertė, proc. / 

Balansinė vertė 

2025-12-31, Eur

Iš viso: -                      

Pastabos:

Nėra

14.3.  Kita svarbi informacija

Nėra

14.3.2. Sąlyginiai įsipareigojimai

Nėra

14.3.1. Kiti Įstaigos teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti finansinės būklės ataskaitoje (Eur) 

Įstaiga įkeisto turto neturėjo

14.2. Gautos ir suteiktos garantijos bei laidavimai 

Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“
(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302351136, Pirklių g. 5, Žemaitkiemio km., Domeikavos sen., Kauno r.
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

14.1.Įstaigos turto įkeitimas

14. 2025-12-31 Įstaigos teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti finansinės būklės ataskaitoje, kita 

svarbi informacija 
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VšĮ FC „HEGELMANN LITAUEN“ 

(viešosios įstaigos pavadinimas) 

 

 

2025 M. VEIKLOS ATASKAITA 

                  (ataskaitinis laikotarpis) 

 

2026.01.27 Nr. 2026/01 

          (data) 

 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

1. Veiklos tikslai: 

1.1. Sportinės veiklos plėtra ir populiarinimas 

1.2. Bendruomenės stiprinimas 

1.3. Jaunimo ugdymas 

1.4. Infrastruktūros gerinimas 

1.5. Socialinė atsakomybė 

2. Uždaviniai: 

2.1. Populiarinti futbolą, kaip vieną iš pagrindinių sveikatingumo ir sveikos gyvensenos sąlygų 

2.2. Skatinti bendruomenę aktyviai leisti laisvalaikį ir sportuoti 

2.3. Spręsti vaikų užimtumo problemas, aktyviai įtraukiant vaikus ir jaunimą į sporto veiklą. 

2.4. Suburti konkurencingą komandą, galinčią varžytis aukščiausiose nacionalinėse ir 

tarptautinėse lygose. 

2.5. Sukurti patrauklią žiūrovų zoną ir gerinti renginių lankytojų patirtį. 

2.6. Bendradarbiauti su nevyriausybinėmis organizacijomis, sprendžiant aktualias socialines 

problemas. 

3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai: 

3.1. Suburta stipri komanda, kuri sėkmingai varžėsi A lygos čempionate ir vėl pakartojo istorinį 

pasiekimą - antrą vietą turnyrinėje lentelėje. 

3.2. Organizuoti vaikų ir jaunimo futbolo turnyrai, kuriose dalyvavo daugiau nei 1 800 vaikų iš 

įvairių šalies regionų. 

3.3. Pradėta talentingų jaunųjų žaidėjų stebėjimo ir ugdymo programa, skatinanti jų profesionalų 

tobulėjimą. 

3.4. Surengti specialūs futbolo renginiai vaikams su raidos sutrikimais, prisidedant prie socialinės 

įtraukties. 

3.5. Aktyviai plėsta komunikacija socialiniuose tinkluose, padidinant klubo sekėjų skaičių 56 %. 

4. Siekiant veiklos tikslų pasiekti rezultatai: 

4.1. Klubo A komanda užėmė 2-ąją vietą Lietuvos čempionate, užsitikrindama teisę dalyvauti 

UEFA Konferencijų lygos atrankoje. 

4.2. Į pagrindinę komandą integruotas 1 jaunimo akademijos auklėtinis, kuris sėkmingai 

rungtyniavo A lygoje. 

4.3. Klubo organizuojamuose renginiuose dalyvavo daugiau nei 3 000 sirgalių ir bendruomenės 

narių. 

4.4. Klubo socialinių tinklų sekėjų skaičius išaugo 56 %, ženkliai padidinus klubo matomumą. 

4.5. Prekybos klubo atributikos apimtys padidėjo 50 %, prisidedant prie papildomų pajamų 

generavimo. 
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II SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS 

METAIS 

5. Veiklos tikslai: 

5.1. Lietuvos čempionate užimti vietą tarp 4 stipriausių šalies komandų. 

5.2. UEFA Konferencijų lygos atrankoje praeiti du kvalifikacinius etapus 

5.3. Užtikrinti, kad bent 2 akademijos auklėtiniai būtų integruoti į pagrindinę komandą. 

5.4. Organizuoti tarptautinį jaunimo futbolo turnyrą, siekiant ugdyti talentus ir stiprinti ryšius su 

užsienio klubais. 

5.5. Užbaigti stadiono infrastruktūros modernizavimą, įskaitant žaidėjų atsarginių suolelių 

atnaujinimą. 

5.6. Toliau investuoti į išmaniąsias technologijas, skirtas žaidėjų veiklos analizei ir treniruočių 

efektyvumui didinti. 

5.7. Organizuoti bent 3 didelio masto renginius, skirtus vietos bendruomenei ir sirgaliams. 

5.8. Padidinti klubo socialinių tinklų sekėjų skaičių 30 %. 

5.9. Stiprinti klubo atributikos rinkodarą, didinant prekių prieinamumą ir pardavimus. 

5.10. Tęsti specialią programą vaikams iš socialiai jautrių šeimų, suteikiant galimybę nemokamai 

lankyti futbolo treniruotes. 

6. Uždaviniai: 

6.1. Užtikrinti pastovų aukščiausio lygio pasirodymą tiek A lygos čempionate, tiek 

tarptautiniuose turnyruose. 

6.2. Sukurti ir įgyvendinti specializuotas programas jauniesiems talentams nuo 12 iki 18 metų 

amžiaus, siekiant užtikrinti jų sklandų pereinamąjį kelią į pagrindinę komandą. 

6.3. Sukurti sirgalių klubą, organizuoti lojalumo programas ir renginius sirgaliams, skatinti 

aktyvų įsitraukimą. 

6.4. Išplėsti partnerystes su vietos verslais ir organizacijomis, siekiant didinti klubo matomumą ir 

stiprinti bendruomenės ryšius. 

6.5. Įgyvendinti įvairias rinkodaros kampanijas, orientuotas į klubo atributikos pardavimus ir 

renginius. 

7. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai: 

7.1. Įsigyti 1-2 aukščiausio lygio žaidėjus, siekiant sustiprinti komandos rezultatus. 

7.2. Išplėsti jaunimo akademiją ir suburti daugiau vaikų, suteikiant jiems galimybes tobulėti tiek 

techniniu, tiek fiziškai pasirengimu. 

7.3. Pradėti talentingų jaunųjų žaidėjų stebėjimą ir parengti programą, skirtą jų integravimui į 

pagrindinę komandą. 

7.4. Organizuoti 2–3 renginius per metus, skirtus sirgaliams ir jų šeimoms (pvz., fanų susitikimai, 

futbolo varžybos su žaidėjais). 

7.5. Padidinti socialinių tinklų aktyvumą ir pasiekiamumą, orientuojantis į naujas platformas ir 

interaktyvias kampanijas. 
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Priedas Nr. 5

Įm. k. 302351136 F.02 KRITERIJAUS PAGRINDIMUI

Adresas: Pirklių g. 5, Žemaitkiemio k., Domeikavos sen., Kauno r.

Patvirtinimo data:

Parengimo data: 2026.01.27

Lietuvos futbolo federacijos

Licencijavimo skyriui

Mokėtinos sumos gavėjas

Įsiskolinimas / 

permoka

(-)

2024-12-31

Mokėjimo 

terminas

Mokėtina suma 

2025-12-31

UEFA 0,00 0,00

Viso: 0,00 0,00 0,00 0,00

302,50

2025.01.30 2025.01.07 302,50 0,00

2025.01.31 302,50 2025.02.27 2025.02.07 302,50 0,00

2025.01.31 1 233,38 2025.02.27 2025.02.14 1 233,38 0,00

2025.01.31 498,96 2025.02.27 2025.02.11 498,96 0,00

2025.01.31 6 824,16 2025.02.27 2025.02.11 6 824,16 0,00

2025.02.11 100,00 2025.03.10 2025.02.12 100,00 0,00

2025.02.28 302,50 2025.03.30 2025.03.14 302,50 0,00

2025.02.28 587,05 2025.03.30 2025.03.14 587,05 0,00

2025.02.28 8 586,32 2025.03.30 2025.03.14 8 586,32 0,00

2025.02.28 1 106,63 2025.03.30 2025.03.14 1 106,63 0,00

2025.03.31 302,50 2025.04.29 2025.04.08 302,50 0,00

2025.03.31 404,88 2025.04.29 2025.04.08 404,88 0,00

2025.03.31 6 791,49 2025.04.29 2025.04.08 6 791,49 0,00

2025.03.31 1 178,13 2025.04.29 2025.04.08 1 178,13 0,00

2025.04.30 302,50 2025.05.30 2025.05.07 302,50 0,00

2025.04.30 88,71 2025.05.30 2025.05.07 88,71 0,00

2025.04.30 3 979,79 2025.05.30 2025.05.07 3 979,79 0,00

2025.04.30 45,50 2025.05.30 2025.05.07 45,50 0,00

2025.05.07 1 300,00 2025.06.06 2025.05.07 1 300,00 0,00

2025.05.08 22 500,00 2025.06.07 2025.05.08 22 500,00 0,00

2025.05.30 200,00 2025.06.29 2025.05.31 200,00 0,00

2025.05.30 3 430,08 2025.06.29 2025.06.13 3 430,08 0,00

2025.05.30 26,00 2025.06.29 2025.06.13 26,00 0,00

2025.05.30 302,50 2025.06.29 2025.06.13 302,50 0,00

2025.05.30 44,92 2025.06.29 2025.06.13 44,92 0,00

2025.06.30 302,50 2025.07.29 2025.07.30 302,50 0,00

2025.06.30 3 168,68 2025.07.29 2025.07.30 3 168,68 0,00

2025.06.30 271,82 2025.07.29 2025.07.30 271,82 0,00

2025.06.30 26,00 2025.07.29 2025.07.30 26,00 0,00

2025.07.31 812,00 2025.08.30 2025.08.20 812,00 0,00

2025.07.31 23,00 2025.08.30 2025.08.20 23,00 0,00

2025.07.31 302,50 2025.08.30 2025.08.20 302,50 0,00

2025.08.29 3 500,00 2025.09.28 2025.09.06 3 500,00 0,00

2025.08.31 3 000,00 2025.09.30 2025.09.11 3 000,00 0,00

2025.08.31 302,50 2025.09.30 2025.09.11 302,50 0,00

2025.08.31 114,00 2025.09.30 2025.09.11 114,00 0,00

2025.09.25 420,00 2025.10.24 2025.09.25 420,00 0,00

2025.09.30 3 344,26 2025.10.29 2025.12.17 3 344,26 0,00

2025.09.30 191,75 2025.10.29 2025.12.17 191,75 0,00

2025.09.30 181,49 2025.10.29 2025.12.17 181,49 0,00

2025.09.30 302,50 2025.10.29 2025.12.17 302,50 0,00

2025.10.31 305,50 2025.11.30 2025.12.17 305,50 0,00

2025.10.31 396,05 2025.11.30 2025.12.17 396,05 0,00

2025.10.31 302,50 2025.11.30 2025.12.17 302,50 0,00

2025.10.31 3 007,95 2025.11.30 2025.12.17 3 007,95 0,00

2025.11.05 1 750,00 2025.12.04 2025.12.17 1 750,00 0,00

2025.11.30 1 967,26 2025.12.29 2025.12.20 1 967,26 0,00

2025.11.30 302,50 2025.12.29 2025.12.20 302,50 0,00

2025.11.30 217,24 2025.12.29 2025.12.20 217,24 0,00

2025.11.30 370,50 2025.12.29 2025.12.20 370,50 0,00

2025.12.15 300,00 2026.01.14 2025.12.23 300,00 0,00

2025.12.19 450,00 2026.01.18 2025.12.20 450,00 0,00

Viešoji įstaiga "FC Hegelmann Litauen" 

SKOLŲ UEFA, LIETUVOS FUTBOLO FEDERACIJAI, FUTBOLO TEISĖJŲ ASOCIACIJAI BEI KITOMS ASOCIACIJOMS 

LENTELĖ

2025.12.31

Skolos susidarymo data, suma 

Eur

Per ataskaitinį laikotarpį 

sumokėta suma / atgauta 

permoka (-), Eur

(Pagrindžianti F.02 kriterijų)

Lietuvos futbolo federacija*
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